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ANDAKT

Tekst : Sokneprest Beint Saaghus

«Etterjulstida»
Jula er forbi og juletreet 
forhåpentligvis for lengst 
kastet ut av huset. Jule-
evangeliet er «parkert», 
klart til å tas frem neste 
år. Julekrybber, Jesus-
barnet og engler mm er 
pakket inn i bobleplast 
og stappet på loftet. Så 
er de klare til å tas frem 
neste advent. Gud er satt 
på lager. Og rent praktisk 
må det være slik men i 
overført betydning så kan 
ikke Gud pakkes inn i 
bobleplast og sette bort. 

For den Guden vi tror på i kirka, det er en hverdagsgud. 
En som bryr seg. Om alle våre store og små hverdagsliv. 
Bibeltekstene som leses på disse «etterjulssøndagene»  
skal si noe om hvem dette Jesusbarnet virkelig er. Jesus 
vokser opp og viser seg som ungdom med en usedvanlig 
visdom og senere en slående barmhjertighet og godhet 
mot alle han møter. 

Og med det så viser fortellingene om Jesus noe om hvor-
dan Gud er. Han er en som bryr seg. Han har et godt blikk, 
et varmt hjerte. Det er noe som kan være med å styrke oss i 
hverdagen vår. Gud bryr seg. Jesus bryr seg. Jeg kan be til 
han, rope til han og han lytter. En av de eldre sa til meg en 
dag: «Saaghus, uten Jesus hadde jeg ikke klart meg igjen-
nom dette livet, han lytter til meg og gir meg livsmot». Det 
er hverdagstro, ikke en bortpakket bobleplast-Jesus, men en 
livsvenn. Det er det Jesus vil være for enhver av oss!

Andakt

Sokneprest Beint Saaghus.

Gjennom høsten drøftet menighetsrådet hvordan vi kunne 
gjøre kirka i byen mere åpen og tilgjengelig for alle som 
bor under fjellet. Det er mange som har uttrykt ønske om 
åpen kirke, og mulighet for stillhet, meditasjon og etter-
tanke. I november hadde vi besøk av biskopen, og nevnte 
dette også for han. «Dere har kirka og dere har nøklene, 
sett i gang med noe enkelt!» var oppfordringen vi fikk. 
Menighetsrådets påtroppende leder Hans-Kristian tok 
biskopen på ordet, og foreslo at vi skulle åpne kirka en 
kveld i uka de siste fire ukene før jul. Midt i førjulstidas 
kjas og mas ønsket vi å skape et pusterom; stillhet, rolig 
musikk, vakre utsmykninger, mulighet til å tenne lys  – og 
å ta seg en varm kopp kaffe eller te for seg selv i kirke-
benken. Ikke noe program, bare komme og gå som man 
vil. Som sagt så gjort – og vi valgte å gi tilbudet navnet 
«Pusterom».

Å trekke seg tilbake for stillhet, bønn og ettertanke er en 
eldgammel kristen praksis. Allerede i oldkirka oppsøkte 
mennesker stillhet. Ikke som et forsøk på å flykte fra en 
urolig verden, men for å komme nærmere Gud og seg 
selv. Gjennom ”Pusterom” ønsket vi å videreføre denne 
tusenårige tradisjonen på en måte som gir mening i dag. 
Kirkerommet i seg selv forteller en historie, og det er 
lettere å ta inn alt det kunstverkene i rommet forteller når 
det ikke er andre ting som krever oppmerksomhet. 

Vi opplevde at ”Pusterom” tydelig traff en nerve blant 
innbyggere i byen. Oppmøtet var større enn forventet. 

Noen satt ned 5-10 minutter, andre en time eller mer i 
stillhet. Vi vet mange ønsker å bruke kirka si, men ikke 
nødvendigvis være med på gudstjenester. Vi håper noen 
frivillige  kan tenke seg å videreføre Pusterom noen gan-
ger i året. Låse opp, sette på kaffe, tenne lys og være stille 
tilstede. Om det er tidlig morgen, ettermiddag (så kanskje 
noen togpendlere kan stikke innom før de haster videre..?) 
eller kveld spiller ingen rolle. Hvor ofte  – om det er bare 
i førjulstida eller også ellers i året – alt kan tilpasses. 

Ta kontakt med:
Diakon, Andreas Herwig Buer på tlf:461 13 857 eller på 
e-post ab565@kirka.no dersom dette er et oppdrag du kan 
tenke deg for å åpne kirka under fjellet for flere!

Tekst: Ingebjørg L. KyrdalenEt pusterom i Holmestrand kirke

Menighetsbladet kom-
mer nå med 5 utgaver 
i året og som oftest 
har det 16 sider. Dette 
koster selvsagt en del 
tusen kroner, nærmere 
bestemt ca 125 000 
kroner. Vi har gode og 
trofaste annonsører, som 
bidrar, men vi håper at 
gaveinntektene kan økes.

Gaver til bladet kan gis ved overføring til konto eller 
ved Vipps. Se i boksen ved siden av.

GAVE TIL
Menighetsbladet

581901

Kontonummer:
1638.09.47785



Døpte  
Botne kirke
03.11.2024  Astrid Zell Slåtta
05.01.2025  Andreas Hauge

Vigde  
Botne
01.11.2024  Charlotte Lishagen og
  Øyvind Bang

Døde  
Botne kirke    
26.10.2024  Anne Margrethe Duus Nielsen
27.10.2024  Siv Guran
15.11.2024  Berit Margrethe Berg
19.11.2024  Else Karoline Pettersen
19.11.2024  Dagfi nn Blomkvist
20.11.2024  Knut Arvid Tang
26.11.2024  Per Skau
27.11.2024  Ingo Eirik Vatvedt
28.11.2024  Johnny Arild Weimo
30.11.2024  Adar Leona Elisabeth Krosby Edelsten
13.12.2024  Ove Øvergård
24.12.2024  Kjell Asbjørn Eliassen
27.12.2024  Solveig Simonsen
29.12.2024  Rolf Tronrud
05.01.2025  Odd Jahre

Hillestad kirke 
26.10.2024  Katrine Landvik

Holmestrand kapell 
14.12.2024  Jan Ohrem

SLEKTERS GANG
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Om du ønsker å vite mere om dåp eller vil fi nne en dato for dåp. Ta kontakt 
med kirkekontoret på epost eller på telefon eller les mere på vår hjemmeside 
www.Holmestrand.kirken.no
Telefon: 33 06 40 50 – Epost: post.holmestrand@kirken.no  

Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - Hof, 
Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil bli kjent 
med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det vi trenger.

Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis. 
E post: rina.winnem-tonder@holmestrand.kommune.no  – Tlf. 476 77 105

Velkommen til dåp
Når et barn blir båret til dåp, blir vi minnet om at ingen kan bære seg selv. 
Gjennom dåpen blir vi en del av et fellesskap som strekker seg over hele verden 
– og gjennom alle tider. Det er en markering der barnet har alle sine viktigste 
støttespillere rundt seg, og der Gud lover å følge barnet alle dager.
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BOTNE MENIGHETSRÅD 

Ny leder av Botne Menighetsråd Tekst: Eli Irene Fjose/Hans-Kristian Buer 

Gratulerer med valget som ny 
menighetsrådsleder Hans-
Kristian! Fortell litt om deg selv.
Jeg er nylig valgt som leder 
av menighetsrådet her i Botne 
sokn, og jeg ønsker å bruke 
denne anledningen til å presen-
tere meg selv for dere og dele 
litt om min reise til å bli en del 
av dette fantastiske fellesskapet.

Jeg kommer opprinnelig fra Halden, men kjærligheten 
brakte meg til Vestfold. Her møtte jeg Mathias, mannen 
jeg skal gifte meg med i Holmestrand kirke den 14. juni 
i år. Vi har bosatt oss i Holmestrand, og dette stedet har 
raskt blitt vårt hjem. Vi har forelsket oss i byen, naturen 
og menneskene her.

Hvordan ble du aktiv i Botne menighet?
Som innfl ytter på et nytt sted kan det være utfordrende å 
bygge et nettverk og fi nne sin plass. Jeg tok kontakt med 
diakonen i kirken for å høre om det var behov for frivillige. 
Det ble starten på min reise inn i menigheten, og jeg fi kk 
gleden av å bli kjent med de fantastiske menneskene som 
utgjør fellesskapet her. Ansatte, frivillige og besøkende har 
tatt meg imot med åpne armer. Dette har ikke bare gitt meg 
et nettverk, men også en følelse av tilhørighet.

I en tid hvor ensomhet og utenforskap preger mange, opp-
lever jeg Den norske kirke som en utrolig viktig arena for 
fellesskap og tilhørighet. Her kan vi møtes som vi er, fi nne 
støtte i hverandre og oppleve ekte nærvær. Jeg har spesielt 
funnet glede i å synge med Holmestrand Gospelkor. For 
meg som har en travel jobb til vanlig, har det vært en følel-
se av ro å kunne sette mobilen på lydløs og bare få synge 
sammen med hyggelig folk noen timer hver tirsdag.

Hva er dine ønsker og drømmer for Botne menighet i tiden 
fremover?
Som leder for menighetsrådet er jeg ydmyk og takknemlig 
for tilliten jeg har blitt vist. Jeg ser frem til alt vi skal få til 
sammen for å styrke menigheten vår og gjøre kirken enda 
mer relevant for alle i Holmestrand. Kirken skal være et sted 
hvor mennesker kan fi nne ro, glede og fellesskap, uansett 
hvor de er i livet, og hvem de er. Vi har mange spennende 
prosjekter foran oss, og jeg gleder meg til å ta fatt på dette 
viktige arbeidet. Å starte fullføring av arbeidet med kirke-
stuen ved Holmestrand Kirke er forhåpentligvis et av dem. 
Vi kommer til å få bli kjent med en ny prest hos oss, vi skal 
ha 17. mai-fest, fest for de frivillige og legge til rette for meg 
aktivitet i Holmestrand kirke – så dette blir gøy og spennende! 
Jeg ønsker å oppfordre dere alle til å bli med og bidra til 
menigheten vår, enten som frivillig eller ved å delta på ak-
tiviteter, og jeg kan på det sterkeste anbefale det til nyinn-
fl yttede i byen vår! Sammen kan vi skape et fellesskap som 
gjør en forskjell i livene til menneskene rundt oss.

Jeg var ikke så gamle jenta da jeg fi kk min første salme-
bok av min tante Torbjørg. Husker den var blå og at jeg 
var redd for at den skulle bli slitt og stygg når jeg hadde 
den i ranselen. 

Jeg er faktisk vokst opp med salmesang på skolen og det 
var etter hvert min far som ledet sangen da han var lærer og 
han hadde en god og stødig sangstemme. Jeg vokste opp i 
Telemark og der var det nynorsk som hovedmål, noe jeg ikke 
hadde noe imot, i hvert fall ikke når det gjalt salmer. Jeg syns 
i grunnen fremdeles det meste av sanger/tekster er fi nest på 
nynorsk. På gymnaset hadde vi stort kor og hadde blant annet 
konsert med Gunstein Draugedalen som har tonesatt sangen 
jeg har valgt. Teksten er av Trygve Bjerkrheim. 

Ver ikkje redd, du har ein Frelsar.
Som kjøpte deg til Gud med blodet sitt.
Kvar ein som kjem, han varmt velkommen helsar.
Guds barn du vert, eit evig liv er ditt.

Ver ikkje redd, di synd er sona.
Di gjeld betalt og Jesus leidd din død.
For Kristi skuld du kvila kan og vona.
Han sjølv di rettferd er og livets brød.

Ver ikkje redd for faderhandi.
Deg verna vil, den armen fast deg held.
Han skal deg losa til du stend på strandi.
For Kristi verk for tid og æva gjeld.

Ver ikkje redd for framtidsdagen.
For solefallet og di siste stund.
Din frelsar fører deg til livsens hagen.
Der du for evig stend på sikker grunn.

Jeg utfordrer min gode nabo Åshild Meland til å dele sin salme. 

Tekst : 
Anne SoFie Røisland
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INTERVJU

Intervju med Sokneprest Beint Saaghus Tekst: Eli Irene Fjose

Ved juletider fi kk vi vite at 
Botne og Holmestrand mister sin 
sokneprest. Beint Saaghus har 
fått stilling som sjømannsprest i 
Thailand.

Vi synes du er modig som bytter 
ut Holmestrand med Thailand, 
hva tenker du selv om et slik 
jobbytte?
Jeg tenker og håper at det blir bra. 
Jeg har mange år bak meg som 
prest her i byen, og har behov 
for å se noe nytt og å gjøre noe 
nytt. Jeg kjenner jo på at det er 
både geografi sk og kulturelt en 
lang avstand til Thailand, men jeg 

velger å gå på med friskt mot. Og så må en ikke glemme 
at jeg skal jobbe på en sjømannskirke med norske kolleger 
og jobbe blandt nordmenn som bor i og besøker Thailand. 
Jeg ser også for meg å få nye arbeidsoppgaver. Nå har jeg 
en hverdag med mye sorgarbeid og begravelser. I Thailand 
blir det mer oppsøkende virksomhet, å kunne tre støttende 
til med det apparatet kirken har. Men, jeg skal fremdeles ha 
gudstjenester og ikke minst fl ere vielser enn jeg har nå. Og 
det blir på forskjellige steder i Thailand, noe jeg gleder meg 
til. Vielse på en vakker strand, kan bli bra!

For de som ikke kjenner deg, hva er din bakgrunn og hvor 
kommer du fra?
Jeg er født på Madagaskar hvor mine foreldre var 
misjonærer, og kom som nummer 6 i søskenfl okken. Men, 
oppveksten har jeg i Norge, på Sørlandet. Etter artium i 
Mandal tok jeg teologistudier i Stavanger, og jobbet de 
første 5 årene som misjonær på Madagaskar på begyn-
nelsen av 1990-tallet. Fra 1996 og tre år frem jobbet jeg 
som prest i Oslo, men etterhvert ble det fl ytting til Holme-
strand. Fra begynnelsen av 2000-tallet var jeg vikarprest i 
Tunsberg bispedømme, og fra 2005 sokneprest i Botne. Vi 
bodde i mange år i vakre omgivelser på Botne prestegård, 
og der vokste barna opp, før vi kjøpte vårt eget hus.

Vi som kjenner deg, har fått inntrykk av at du trives på 
prekestolen. Hva har vært viktig for deg å formidle som 
prest? 
Som prest har det vært viktig for meg å kommunisere på 
en måte slik at jeg blir forstått. Vi kan ha det beste bud-
skap å komme med, men om det ikke formidles forståelig, 
da er en like langt. Jeg pleier å si at vi lytter og oppfatter 
med livserfaringen vår, og den er jo høyst ulik, så mitt 
motto har vært: «Snakk folkelig». Jeg legger gjerne inn 
en dose humor, det åpner som regel alltid opp. Når det 
gjelder innhold er jeg opptatt å formidle at som troende 
mennesker er Gud ikke i sin himmel, men i våre hjerter, 
ved den Hellige Ånd! Vi tror på en nærværende Gud som 
både ser oss og hører oss i våre liv.

Hva tenker du om at du har vært prest i Holmestrand i 
over 20 år, var det noe du planla?
Nei det var ikke planlagt, jeg må vel si at det var livet 
som valgte for meg. Vi kom her på begynnelsen av 2000- 
tallet, og så skjedde det ufattelige at vi mistet vårt eneste 
barn, Thomas, plutselig i krybbedød i juni 2001. Han 
var da drøyt 2 år gammel. Han ble begravet ved Botne 
kirke og det føltes umulig å fl ytte fra den graven kort tid 
etterpå. Jeg fi kk ikke lenge etter vikariater og fra 2005 
sokneprestjobben. Vi fi kk senere to barn til, Jørgen og 
Hanna, som nå begge er i 20-årene, og de fi kk en landlig 
oppvekst på prestegården. 

Hva har du satt mest pris på i jobben som prest?
Holmestrandingene! Jeg elsker å treff e folk. Og som prest 
så møter en mange forskjellige mennesker og menneske-
typer, og det har absolutt vært det fi neste i min jobb. Og 
etter mer enn 20 års tjeneste så er det blitt mange bekjent-
skaper, som har gitt mange gode samtaler i hverdagen 
med unge og gamle. Og så må jeg si at jeg er glad i å 
være predikant i ulike settinger, i sorg og glede.

Hva har du opplevd som mest krevende?
Å se folks sorg og smerte. Jeg har hatt ca. 1000 begravel-
ser gjennom årene. Å møte sørgende er en ikke uvesentlig 
del av jobben, men jeg slutter aldri å la meg berøre av den 

Sokneprest Beint 
Saaghus.

VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

   

    LIMACO
SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE
SALG 

tlf 330 50160



smerten. Når noen tar 
farvel med en ekte-
felle midt i livet eller 
en ungdom, da må 
en være til stede med 
hele seg og det har sin 
«utgiftsside» men slik 
må det være. 

Når vi tenker på Thai-
land, ser vi for oss 
herlige badestrender 
og varmt vær, men vi 
må allikevel spørre: 
Er det noe du kommer 
til å savne?
Ja det er mye og 
mange jeg kommer til 
å savne. Det å være 

kjent og gjenkjent i et lokalmiljø kommer jeg til å savne. 
For det betyr at en hører til et sted. Og jeg tror faktisk jeg 
også kommer til å savne arbeidet mitt slik det er nå, når 
det har gått en stund. Og så vil gode kolleger bli savnet. 
Vi har et godt arbeidsfellesskap i Botne både vi som job-
ber på kontoret og med gutta som jobber på kirkegården. 
Og med gode kolleger i begravelsesbyråene! Jeg vil savne 
dem alle!

Har du noe du vil si avslutningsvis til folket i Holme-
strand!
Jeg vil bare si takk! Takk for alle møter i glede og sorg! 
Takk for all tillit jeg er blitt vist. Det er disse møtene som 
har utgjort min arbeidshverdag igjennom mange år og gitt 
de mening. Så igjen: Takk kjære Holmestrandinger!

Søndag 2. mars blir det avskjedgudstjeneste i Botne kirke 
og etter gudstjenesten blir det kirkekaffe på Speiderhuset. 
Vi håper at mange har lyst til å komme i kirken denne 
dagen og ta avskjed med soknepresten.
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Montér Holmestrand
Våleveien 3, 3083 Holmestrand

Tlf. 91 65 21 00 - www.monter.no

Advokatfirmaet
SØLVERUD AS

Marie A K Sølverud 

Børsen, 3. etg., Bragernes Torg, Drammen 
997 90 293/32 89 01 00 advokat@solverud.no

www.solverud.no

Bli kjent med Japan-kveld

Program:  
Glimt fra Japan ved ulike bidragsytere

Japansk musikk
Informasjon om bønneaksjon Japan 2025

                                  Bønnevandring
                            

                            Sushikurs for barn og andre fra kl 17.30.
                                           

                                  Påmelding innen 1.april på sms til tlf: 99032211
                                    Pris kr 50 pr stk.

                  Møtet arrangeres i samarbeid av 
           Delk Granly, Tønsberg Frikirke, NMS Vestfold, NLM Vestfold, LMF Norge

Sted:  Frikirken i Tønsberg, Kjelleveien 30, 3125 Tønsberg

Tid: onsdag 9.april 19.00-21.00

Minner om:
Enkel kveldsbønn for alle i Botne kirke 

hver mandag kl 20.30-21.00.  

Torsdagsforum
Datoer: 13.2., 13.3. og 10.4.

Speiderhuset kl 19.00. Kaffe, prat og tema for voksne 
i alle aldre - tema kommer senere, følg med!

Mvh Menighetsrådet.
  
.  



8

FORM OG FARGE
Velkommen til en kreativ ettermiddag med 
formingsaktiviteter for barn i alle aldre! Her 
kan du få male, snekre og lage mange fine 
ting. 
Program: samling, formingsaktiviteter på ulike stasjoner, vi avslutter 
med kake, saft og kaffe.

Barn under 7 år må komme sammen med en voksen.

Betaling: 50 kr pr barn. Makspris pr familie 100 kr.

Når: lørdag  1/3 fra kl. 14.00.- 16.30  

         lørdag 5/4 fra kl. 14.00.- 16.30    Påskeverksted

Hvor: Speiderhuset ved Botne kirke. Adresse: Nygårdsvei 1

  

         Botne menighet

VELKOMMEN TIL 

SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

I BOTNE KIRKE

En «Sprell levende gudstjeneste» er tilrettelagt for de minste 
barna, deres familier og ellers alle som har lyst til å komme. Vi 
legger opp til en gudstjeneste med mylder og bevegelse. 
Etter gudstjenesten blir det kaker, saft og kaffe.

Datoer for «Sprell levende gudstjenester» våren 2025:

Onsdag 12/3 kl. 17.00  Sang av Småbarnssang, Minikoret og
                                          Barnegospel                     
Torsdag 8/5     kl. 17.00   Sang av barn fra Fredly og Botnestua 
                                         barnehager.                                      

                                                                         

For alle fra 7. klasse
31/1, 14/2, 28/2, 14/3, 28/3
Sted: Speiderhuset ved Botne kirke,
Nygårdsveien 1

Annenhver fredag  møtes vi for å 

finne på mye moro sammen: vi har 

felles leker og aktiviteter, spiller 

biljard og bordtennis, spiser litt, har en 
kort samling og koser oss med godteri 
fra kiosken 

Hvor: Speiderhuset, Nygårdsvei 1,

Når: kl. 18.30 21.00   

Vårens datoer: 31/1, 14/2, 28/2, 
14/3, 28/3,25/4, 9/5 

Mer info: menighetspedagog Tove 
Askekjær: ta599@kirken.no



Menn kan være kjent for å være litt dårligere til å prate 
om hvordan vi har det. Da er det fi nt å vite at vi er fl ere 
menn i samme livsfase, med eller uten barn, kanskje i 
oppussing hjemme, med mange overtidstimer på jobb, 
kanskje kjenner du på ensomhet etter corona, eller du bare 
kunne tenkt deg en kveld med barnefri eller har lyst til å 
prøve noe nytt.

Dette er et treff punkt og en sosial arena for menn fra ca 
20 til ca 50 år (ingen legplikt). Dette er et diakonalt tiltak 
som krever lite av deg, du kommer og spiser kveldsmat, 
vi blir litt kjent, og pleier vi å ha en quiz eller annet, og 
spille feks litt bordtennis for de som vil. 

Om motivasjonen din for å delta på mennskapskveld er 
noe av det som er beskrevet over, eller noe helt annet, 
velkommen.

Mennskapskveld holder til på Speiderhuset ved Botne 
kirke, og møtes en gang i mnd, onsdager fra kl. 20.00.

Vi har gjennomført samlinger gjennom 2024 med opptil 
15 karer pr treff . Både latter og prat sitter løst. Og dette 
fantastiske tilbudet ønsker vi at fl ere skal få bli en del av. 
Det er plass til hele deg og plenty med hjerterom!

En deltaker som har vært med fra start, sier: “Her kan jeg 
bare være”. 

Andreas, Diakon kan kontaktes hvis du lurer på noe eller 
har spørsmål, nr er 461 13 857. Vi har også en Facebook 
gruppe hvor informasjon om mennskapskveld blir lagt ut, 
søk gjerne opp og bli med der. Søk “Mennskapskveld”.

Datoer for våren 2025 er:
5. februar
5. mars
2. april
7. mai
4. juni
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MØTEPLASSER

Mennskapskveld Tekst: diakon Andreas HerWig Buer

Hvert semester arrangeres det sorggruppe i Holmestrand 
kirke. Denne våren starter vi opp mandag 10. februar og 
har samlinger de påfølgende 6 mandagene. I en sorggruppe 
møter du andre i samme situasjon der overskriften er sorg. 

En tidligere gruppedeltaker forteller at: “Det har vært så 
godt å sette ord på sorgen i en trygg ramme med andre 
som også har opplevd å miste sine kjære.”

En annen sier: “Det er fortsatt tungt, men den det har 
vært til god hjelp og få sortert tankene og noen verktøy 
jeg kan ta med meg hjem.”

Alle som har mistet noen fra forrige gjennomføring av 
sorggruppe får invitasjon i posten til å bli med i sorggruppe. 

Vi opplever det som et svært viktig og meningsfylt arbeid 
som har stor betydning for mennesker i en vanskelig 
periode i livet. Her kan de komme sammen og møte andre 
som har opplevd tap og sorg. Opplevelsen er at det blir et 
unikt felleskap der man blir hverandre sine medvandrere, 
samtidig som man får en god og tydelig gruppeledelse i 
trygge rammer. Det drives ikke noen form for terapi, men 
deltakerne får hjelp til å bli sine egne gode terapeuter. Sam-
talen er vårt verktøy og gir deltakerne anledning til å fi nne 
gjenkjennelse, støtte og mot til å gå igjennom smerten. 

Samlingene holdes i Holmestrand kirke.
Hvis dette er noe for deg eller noen du kjenner så ta gjerne 
kontakt med Diakon, Andreas på 
e-post ab565@kirken.no eller telefon 461 13 857. 

Sorggruppe i Holmestrand Tekst: diakon Andreas HerWig Buer

Datoer for våren 2025 er:



Holmestrand Gospelkor har vært en viktig del av både 
menigheten og lokalmiljøet i mange år. Koret sprer glede 
og inspirasjon gjennom sin musikk, men for å kunne fort-
sette denne viktige tjenesten er vi avhengige av økonomisk 
støtte. Vi har nå opprettet en givertjeneste, hvor du enkelt 
kan bidra med et fast beløp eller en enkeltgave. Enten du er 
en trofast tilhører, tidligere medlem, eller bare setter pris på 
det koret tilfører, håper vi du har lyst til å være med å gi.

Sammen kan vi sørge for at Holmestrand fortsatt har et 
levende gospelkor som skaper samhold, glede og tro 
gjennom musikk. Takk for din støtte! Du kan registrere 
deg som giver på denne nettadressen:
https://www.holmestrand.kirken.no/Bli-fast-giver

Dersom du lurer på noe ang givertjenesten, kontakt 
Hans-Kristian Buer, tlf 944 31 157. 
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KONSERT

Støtt Holmestrand Gospelkor – sammen skaper vi musikkglede

SVEINUNG HØLMEBAKK
 HOLMESTRAND GOSPELKOR HOLMESTRAND GOSPELKOR

Hjartesong

Billetter på sveinung.no

Holmestrand kirke
29. mars kl. 18

GOSPELKOR
HOLMESTRAND

Holmestrand Gospelkor inviterer til storslått kon-
sert i Holmestrand kirke sammen med Sveinung 
Hølmebakk. Sveinung Hølmebakk reiser for tiden 
rundt med konserten sin ”Hjartesong”, og Hol-
mestrand Gospelkor er så heldige å få medvirke i 
konserten i Holmestrand kirke.
Dette vil bli en konsert litt utenom de andre kon-
sertene på Sveinungs turné. Repertoaret vil være låter 
fra Sveinungs nye album, solo og sammen med 
koret, og det vil bli gospellåter med en blanding av 
korets egne solister og Sveinung. Dette gleder vi 
oss til, og vi ønsker dere velkommen til å oppleve 
denne kvelden sammen med oss! Vil du sikre deg 
billett, kan det være lurt å kjøpe på forhånd, på 
www.sveinung.no. Ellers kjøpes billetter i døra, 
med vipps eller kontant betaling. Pris kr 370,-.

Storslått konsert lørdag 29. mars kl 18.00
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VELKOMMEN

Velkommen til Superonsdag 
med 

småbarnssang (1-3 år) 
minikor (4-6 år)barnegospel 

(7-12 år) 

OOnnssddaaggeerr::  ooppppssttaarrtt    

55//22  ((  99  oonnssddaaggeerr  ))  

TTiidd::  eennkkeell  mmiiddddaagg  
kkll..1166..1155  

KKoorr::  1177..0000--1177..3300  

SStteedd::  Speiderhuset (bak 
Botne kirke)  

  

PPååmmeellddiinngg//  

KKoonnttaakktt//ssppøørrssmmååll::  
ta599@kirken.no 

Lunsj: 35 kr

Hvor:               
Speiderhuset v/ Botne 
kirke
Adresse:
Nygårdsveien 1

3089 Holmestrand

For mer info, kontakt 
menighetspedagog 
Tove S. Askekjær: 
ta599@kirken.no

Babysang gir barn 
og foreldre en               
mulighet til å være 
sammen og bli kjent 
med andre barn og 
småbarnsforeldre.                       
Her synger vi nye og 
gamle barnesanger 
og regler, og spiser 
lunsj sammen etterpå.    
HJERTELIG                     
VELKOMMEN!

      Oppstart 3/2-25

Mandager kl.10.30
10.30klTorsdager 

kl.11.00

HJERTELIG                     
VELKOMMEN!

Babysang gir barn 

Babysang

Babysang Holmestrand

DEN NORSKE KIRKE
Botne menighet

VELKOMMEN TIL 

Fredagsklubb
Alder: 4,5.og 6. klasse

Sted: Fredly bedehus, Gurannveien 3

Vi starter 
opp kl. 18.30 
og avslutter 

kl. 20.30

Brettspill, 
bordtennis, 

musikk, 
andakt, og litt 

å spise

Facebook:                                  
Fredagsklubben 
Holmestrand

SAMLINGER  VÅR 2025

Januar: 31/1
Februar:14/2, 28/2 
Mars: 14/3, 28/3,

April: 25/4,
Mai:  9/5



Sist i november inviterte vi til filmkveld med popcorn i Hillestad kirke. 
En årskavalkade fra jubileumsåret så langt sto på kinoprogrammet. Tore 
Langsrud hadde filmet og fotografert, klippet og lagt på musikk. Vi stor-
koste oss i benkeradene mens snutter fra kostymerennet, den historisk guds-
tjenesten, jubileumsgudstjenesten og koftelanseringen fylte lerretet.
Tusen takk for en fin kveld, Tore.
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HILLESTAD KIRKE

Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16

Filmkveld Tekst og foto: Maranne Løchen

Spiser du bedre
lever du bedre

med Ingvild Guttormsen Heier og hennes gjester Esther 
Serina Andersens Familiekor - og mange sangglade 
i benkeradene, ble særs vellykket. Kjente og kjære 
julesanger fylte kirkerommet etter at Ellinor Sofie, 
yngstemann i familien Andersen, hadde tent lysene på 
adventskransen. Og det er i første del av salmeboka vi 
finner dem - julesangene vi lærte på skolen og har hørt 
og sunget opp gjennom livet -.

Det var ikke bare nybakte julekaker og kaffe som ga 
mersmak denne kvelden - dette håper vi kan bli årvisst.

Hilsen Marianne L - på vegne av jubileumskomiteen for 
Hillestad kirkes 300-årsjubileum

Julesangkvelden 18. desember i Hillestad kirke
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Prikk til prikkPrikk til prikk
Tegn strek fra 1 til 2 også 
videre. Hva gjemmer seg her?

En bekymret 
sneglemor til 

barna sine: – Ikke 
løp over veien! Om 
tre timer kommer 

bussen!

Har du hørt 
om klovnen som 
slutta i jobben 
fordi alle lo av 

ham?

Vits:Vits:

En bekymret 
Vits:

I rutenettet gjemmer det seg 10 guttenavn. Let 
bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 
I rutenettet gjemmer det seg 10 guttenavn. Let 

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Y J M Q X R X E E E
O E O E H U T G H O
R I R D A B Z I A K
U S T O V E P L S R
M A E Z O N U F L I
G K N Q F U O I A S
R N O A H Y L L K T
K Å R E U Q A L Y I
G D H G K K V I X A
G U W G Q X Z P W N

Fargelegg!Fargelegg!
Husker du den bibelfortellingen om da 
Peter ville prøve å gå på vannet slik som 
Jesus? Fargelegg bildet av Peter som går 
på vannet.

Tegning: Chiara 
Bertelli

Vits:Vits:Vits:Vits:Vits:Vits:Vits:Vits:

Tegning: Chiara 
Bertelli

	 	 Gi bladet Barnas
	 til et barndu erglad i!

Disse oppgavene er
hentet fra bladet.

		Bestill abonnement
	 på sondagsskolen.no
	 	 eller 22 08 71 00 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • 

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nåHør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

sondagsskolen.nosondagsskolen.no
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KJÆR AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER

MANDAG
Sjakk m/instruktør kl 10.00-13.00
(pågår, oppstart høst i sept.)
Petanque (aug-sept) kl 11.00-12.00
Spansk (oppst. 28.8) kl 13.00-15.00
Regnbuen seniorkor kl 13.00-15.30
Middagsservering kl 14.30

TIRSDAG
Snekkerverksted kl 10.00-13.00
Sterk og Stødig kl 10.00-10.45
(påmelding, mer info kommer på 
hjemmesiden til kommunen)
Dine 30´´ Turgruppe kl 11.00-12.00
Herrepraten kl 11.00-12.00
Litteraturgruppe kl 13.00-14.00
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, oppstart etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

ONSDAG
Bingo kl 10.30-11.45
Stoldans kl 12.00-12.45
Middagsservering kl 14.30

TORSDAG
Dine 30´´ Seniortrim kl 11.00-12.00
Arrangementer kl 12.30-13.3(se 
eget program)
Middagsservering kl 14.30

FREDAG
Dine 30´´ Stolgym kl 10.45-11.30
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, oppstart etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

LØRDAG
Åpen kafé ved fri- kl 11.00-14.00
villige. Smørbrød
og vafl er (oppstart 2. sept.) 
Varm mat/grøt kl 12.00

ANDRE AKTIVITETER 
FEBRUAR
Torsdag 13. februar kl 17.30
Bokinspirator LIV GADE lover en 
time med glød, energi og masse lese-
lykke! Bøker trekkes på billetten 
Enkel servering ved inngang er inklu-
dert i prisen. Åpen kafe
Inngang kr 150,- 

Torsdag 20. februar kl 12.30
Prestens time

Torsdag 27. Februar kl 12.30
Biblioteket informerer om Digihjelp 
KOMP mm
kl 13.00 Informasjon og dialog med 
tjenestekontorets leder Karianne 
Haldorsen. Gjennom saksbehandling 
bidrar de til å sikre innbyggerne lik 
tilgang på helsetjenester.

KAFEGALLERIET 28.02–27.03  
Fredag 28.02 kl 14.00 
Laila Heggedal Kunstneren presente-
rer sine bilder

MARS
Torsdag 6. mars kl 12.30
Gledespreder´n fra Sande underholder 
med sang og musikk. Inngang kr 50,-

Torsdag 13. mars kl 12.30
Mer info kommer

Torsdag 20. mars kl 12.30
Prestens time

Torsdag 27. mars kl 12.30
Vårens blomstershow med 
BUKETTEN BLOMSTER AS
Inngang kr 100,- Trekning på billetten

KAFEGALLERIET 28.03–01.05  
Fredag 28.03  kl 14.00 
Lill-Ann Prøis
Kunstneren presenterer sine bilder

APRIL
Torsdag 3. april kl 12.30
Mer info kommer

Torsdag 8. april 18.00 
Moteoppvisning med Paul Tekstil 
Dørene og kafeen åpner kl 17.30     

Endringer kan forekomme.
Informasjon om arrangementer fi nner 
du også på facebook, nettstedet Visit 
Holmestrand, infoskjermer i kommunen, 
samt i kommuneannonsen i Jarlsberg avis 
på torsdager

• Følg med på det som skjer hos oss på Kjærsenteret Aktivitetssenter i Jarlsberg 
avis v/fellesannonsen Holmestrand kommune, Visit Holmestrand, Holmestrand 
kommunens hjemmeside, Menighetsblad og på vår Facebook side «Kjærsenteret 
Aktivitetssenter».  Endringer kan forekomme

• Kjærsenteret resepsjon tlf: 995 72 142
• Ønsker du å være frivillig hos oss eller starte en ny aktivitet? 
Ta gjerne kontakt med oss via 
tlf. 995 72 142 eller på Facebook

Vårens program på Fredly bedehus
Tirs.  25.febr.    kl.19.00,  Bønnemøte
Tirs.  11.mars   kl.19.00,  Misjonsmøte
Tirs.  25.mars   kl.19.00,  Bønnemøte
Tirs.  8.april       kl.19.00,  Misjonsmøte
Tirs.  21.april    kl.17.00,  2.påskedag, Påskefest

Samlingene er på Fredly bedehus, Gurannveien 3, 
Holmestrand og alle er hjertelig velkommen.
Møtene blir også annonsert i Jarlsberg avis.

Botne og Hillestad Misjonssamband   



15

BOTNE AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER
MANDAG
Arbeidsstue kl 09.00-13.00
Sittedans kl 10.15-11.00
Petanque i hagen kl 12.00-14.00

TIRSDAG
Kulturdag kl 12.00-13.00
Servering av suppe kl 13.00

ONSDAG
Stavgang/Inne-trim kl 10.30-13.30

TORSDAG
Kaff e, prat, strikketøy kl 11.00-13.30

FREDAG STENGT
LØRDAG
Servering av risgrøt kl 12.30
Av og til underholdning

ANDRE AKTIVITETER
FEBRUAR
Tirsdag 11. februar
Prestens time
Åpen kafè – servering av suppe

Tirsdag 18. februar kl. 12.00
Advokat Rina Stokke
Informerer om fremtidsfullmakt
Åpen kafè – servering av suppe

Tirsdag 25. februar kl. 12.00
Monica Sun Helgerud
Synger og spiller piano
Åpen kafè – servering av suppe

MARS
Tirsdag 4. mars kl. 12.00
Prestens time 
Åpen kafè  

Tirsdag 11. mars kl. 11.30 
Mrk. tiden! 
Motevisning ved Paul Tekstil 
Vårens moter vises av lokale manne-
kenger. Utlodning 
Åpen kafè 

Tirsdag 18. mars kl. 12.00 
Magnus Takvam, journalist og 
politisk kommentator i NRK  
«Tett på makta» - en motvillig jour-
nalists memoarer 
Åpen kafè 

Tirsdag 25. mars kl. 10.00–13.00  
Mrk. tiden! 
Senior Shop 
Salg av lettstelte klær med god pass-
form til voksne mennesker. 
Åpen kafè 

APRIL
Tirsdag 1. april kl. 12.00  
Bjørn-Petter Tøsse  
Norgesmester på trekkspill fi re 
ganger! 
Åpen Kafè 

Tirsdag 8. april kl. 12.00 
Påskelunsj kr 250,- 
Bindende påmelding 
Solist og Pianist Hege Kåsin Rusten 
underholder 

Tirsdag 15. april 
STENGT (Påskeuka) 

Tirsdag 22. april kl. 12.00 
«Han Eine og de andre» 
Sang og musikk 
Åpen kafè 

Tirsdag 29. april kl. 12.00 
Prestens time 
Åpen kafè 

Senteret er åpent  kl 10.00-14.00
– botneaktiv@outlook.com – 
Se vår Facebook side: 
Botne Aktivitetssenter 
Tlf: 33 50 02 73 – Se også: 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis

Mer info om arrangementene 
publiseres på vår Facebookside, 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis
Endringer kan forekomme!

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Holmestrandtoppen
Tlf. 33 05 24 08

Sunkost.no 

Sunkost Holmestrandtoppen_annonse_60x30mm_020221.indd   1Sunkost Holmestrandtoppen_annonse_60x30mm_020221.indd   102.03.2022   12:4402.03.2022   12:44

GRUS - MATJORD 
TLF 95 10 91 22

 holmen-transport.no
Tlf. 33 05 10 53

Langgaten 19 (Klyvegården)



Søndag 23. februar
Kristi forklarelsesdag
Botne kirke kl 11.00: 
Fellesgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Aare-Paul Lattik. Dåp. 
Ofring til Åpne Dører.

Søndag 2. mars
Fastelavnssøndag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prost Marta Axner Ims, 
sokneprest Beint Saaghus, kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. 
Avskjed for sokneprest Beint Saaghus. 
Ofring til Stefanusalliansen. Kirkekaff e.

Søndag 9. mars
1.søndag i fastetiden
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prostiprest Dagfi nn Bugge 
og organist Aare-Paul Lattik. Dåp. Ofring 
til menighetens misjonsprosjekt. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/prest og organist 
Jan-Fredrik Heier. Ofring til menighetens 
misjonsprosjekt. 

Onsdag 12. mars
Botne kirke kl 17.00: 
Sprell levende gudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. 
Sang v/Småbarnssang, Minikoret og Botne 
Barnegospel.

Søndag 16. mars
2. søndag i fastetiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prostiprest Dagfi nn Bugge 
og organist Jan-Fredrik Heier. Dåp. 
Ofring til Bibelskolen i Grimstad.

Søndag 23. mars
Maria budskapsdag
Botne kirke kl 11.00:
Familiegudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose, menighetspedagog Tove Askekjær 
og organist Aare-Paul Lattik. 
Tårnagenter deltar. Ofring til barne- og 
ungdomsarbeidet. 

Søndag 30. mars
3. søndag i fastetiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/prest Øystein Halling og 

organist Jan-Fredrik Heier. 
Ofring til Sjømannskirken. 
Sjømannskirkens regionårsmøte

Søndag 6. april
4. søndag i fastetiden
Botne kirke kl 11.00:
Felleskapsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten. 

Velkommen til 
gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, 
på hjemmesiden www.holmestrand.kirken.no
og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene

FONUS begravelsesbyrå 

Anne Grethe Hilde

har åpnet i Holmestrand.  
Vi har kontor i Langgaten 40, men 

vi kan og møte deg hjemme. Du møter 
lokalkjente gravferdskonsulenter med 

lang erfaring, som byr på  
trygghet og personlig oppfølging.

Telefon 33 50 34 24 
Menighetsblad_Holmestrand_febr.2022.indd   1Menighetsblad_Holmestrand_febr.2022.indd   1 25.02.2022   22:05:5325.02.2022   22:05:53
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lang erfaring, som byr på  
trygghet og personlig oppfølging.

Telefon 33 50 34 24 
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Komiteen for Hillestad 
kirkes 300-årsjubileum 

takker alle som har 
bidratt til et innholds-

rikt og vellykket 
jubelår i 2024!


